关于对成都大学附属医院家具采购项目采购文件修改的通知
各投标人：
现将成都大学附属医院家具采购项目（成都市政采（2021）A0166号）采购文件作如下修改：
1、 将第一章投标邀请中
“四、招标项目简介
	序号
	货物名称（标的名称）
	数量
	单位
	所属行业

	1
	大厅病员等候位
	9
	张
	工业

	2
	VIP病房沙发
	66
	张
	工业

	3
	接待沙发
	2
	张
	工业

	4
	沙发(主任办公室)
	12
	张
	工业

	5
	收费桌
	200
	位
	工业

	6
	组合办公桌
	15
	张
	工业

	7
	医生办公室会诊桌
	1
	组
	工业

	8
	全科物品存放柜
	1
	组
	工业

	9
	储物柜1622
	1
	组
	工业

	10
	员工茶水柜
	1
	组
	工业

	11
	储物柜1620
	1
	组
	工业

	12
	病员储物柜1
	1
	组
	工业

	13
	病员储物柜2
	1
	组
	工业

	14
	病员储物柜3
	1
	组
	工业

	15
	资料柜8400
	2
	组
	工业

	16
	血透中心资料柜1
	2
	组
	工业

	17
	血透中心资料柜2
	1
	组
	工业

	18
	资料柜3500
	1
	组
	工业

	19
	资料柜3000
	1
	组
	工业

	20
	资料柜1200
	39
	张
	工业

	21
	主任、护士长办公桌
	39
	组
	工业

	22
	三门文件柜
	21
	张
	工业

	23
	可折叠陪护椅
	750
	张
	工业

	24
	钢制上下床
	80
	套
	工业

	25
	钢制单人床
	20
	套
	工业

	26
	VIP病房茶几
	20
	张
	工业

	27
	折叠条桌
	142
	张
	工业

	28
	接待桌
	1
	张
	工业

	29
	会议桌
	1
	张
	工业

	30
	餐桌
	25
	张
	工业

	31
	示教椅
	130
	把
	工业

	32
	培训及会议椅
	300
	把
	工业

	33
	谈话间洽谈椅
	60
	把
	工业

	34
	实木椅
	100
	把
	工业

	35
	转椅
	113
	把
	工业

	36
	办公椅
	246
	把
	工业

	37
	主任办公椅
	22
	把
	工业

	38
	电脑桌1
	28
	张
	工业

	39
	电脑桌2
	45
	张
	工业

	40
	电脑桌3
	10
	张
	工业

	41
	工作台1
	3
	张
	工业

	42
	工作台2
	1
	张
	工业

	43
	工作台3
	30
	张
	工业

	44
	四人位办公桌
	4
	套
	工业

	45
	会诊桌1
	1
	张
	工业

	46
	会诊桌2
	1
	张
	工业

	47
	升降讲台
	15
	张
	工业

	48
	谈话间洽谈桌
	20
	张
	工业

	49
	铝合金桌+椅(1桌+4椅)
	10
	套
	工业

	50
	弧形导医台
	5
	组
	工业

	51
	门诊导医台
	3
	张
	工业

	52
	直形接诊台1
	1
	组
	工业

	53
	直形接诊台2
	1
	组
	工业

	54
	ICU员工柜
	1
	组
	工业

	55
	护士长双人工位
	1
	套
	工业

	56
	茶几
	2
	张
	工业

	57
	六人屏风工位
	6
	位
	工业

	58
	三人等候椅
	8
	张
	工业

	59
	四人等候椅
	22
	张
	工业

	60
	护士站
	1
	组
	工业

	61
	可脱洗折叠沙发床
	1
	张
	工业

	62
	升降操作椅
	20
	把
	工业

	63
	等候椅
	10
	个
	工业

	64
	订制换鞋凳
	15
	米
	工业

	65
	保密柜(纪检)
	5
	组
	工业

	66
	中型货架
	200
	米
	工业

	67
	重型货架1
	2
	组
	工业

	68
	重型货架2
	4
	组
	工业

	69
	钢制三门更衣柜
	9
	组
	工业

	70
	钢制四门更衣柜
	5
	组
	工业

	71
	钢制六门更衣柜
	39
	组
	工业

	72
	钢制双门储物柜
	2
	组
	工业

	73
	15门员工柜
	11
	组
	工业

	74
	订制鞋柜
	35
	米
	工业

	75
	钢制西药柜
	20
	组
	工业

	76
	钢制中二抽文件柜
	17
	组
	工业

	77
	钢制文件柜
	4
	组
	工业

	78
	分体式五节柜
	18
	组
	工业

	79
	更衣更鞋柜(血透)
	10
	组
	工业

	80
	钢制二门更衣柜
	5
	组
	工业

	81
	钢制更衣柜(带电子感应锁)
	160
	米
	工业

	82
	发药台
	3
	组
	工业

	83
	不锈钢升降操作椅
	13
	把
	工业

	84
	不锈钢包布打包台
	4
	张
	工业

	85
	不锈钢干燥工作台
	4
	张
	工业

	86
	不锈钢器械打包台
	6
	张
	工业

	87
	不锈钢接收台
	1
	张
	工业

	88
	不锈钢无菌物品架
	57
	张
	工业

	89
	不锈钢器械柜
	35
	组
	工业

	90
	不锈钢通玻器械柜
	27
	组
	工业

	91
	不锈钢西药柜
	12
	组
	工业

	92
	清洗工作台
	4
	张
	工业

	93
	不锈钢电脑桌
	1
	张
	工业

	94
	组合式脚凳
	32
	套
	工业

	95
	不锈钢地架
	1
	个
	工业

	96
	折叠休息椅
	18
	张
	工业

	97
	小圆几
	10
	张
	工业

	98
	开水间储物台
	30
	米
	工业

	99
	桌上分药架
	1
	个
	工业

	100
	床旁椅
	30
	把
	工业

”修改为“四、招标项目简介
	序号
	货物名称（标的名称）
	数量
	单位
	所属行业

	1
	大厅病员等候位
	9
	张
	工业

	2
	VIP病房沙发
	66
	张
	工业

	3
	接待沙发
	2
	张
	工业

	4
	沙发(主任办公室)
	21
	张
	工业

	5
	收费桌
	12
	位
	工业

	6
	组合办公桌
	200
	张
	工业

	7
	医生办公室会诊桌
	15
	组
	工业

	8
	全科物品存放柜
	1
	组
	工业

	9
	储物柜1622
	1
	组
	工业

	10
	员工茶水柜
	1
	组
	工业

	11
	储物柜1620
	1
	组
	工业

	12
	病员储物柜1
	1
	组
	工业

	13
	病员储物柜2
	1
	组
	工业

	14
	病员储物柜3
	1
	组
	工业

	15
	资料柜8400
	1
	组
	工业

	16
	血透中心资料柜1
	2
	组
	工业

	17
	血透中心资料柜2
	2
	组
	工业

	18
	资料柜3500
	1
	组
	工业

	19
	资料柜3000
	1
	组
	工业

	20
	资料柜1200
	1
	张
	工业

	21
	主任、护士长办公桌
	39
	组
	工业

	22
	三门文件柜
	39
	张
	工业

	23
	可折叠陪护椅
	750
	张
	工业

	24
	钢制上下床
	80
	套
	工业

	25
	钢制单人床
	20
	套
	工业

	26
	VIP病房茶几
	20
	张
	工业

	27
	折叠条桌
	142
	张
	工业

	28
	接待桌
	1
	张
	工业

	29
	会议桌
	1
	张
	工业

	30
	餐桌
	25
	张
	工业

	31
	示教椅
	130
	把
	工业

	32
	培训及会议椅
	300
	把
	工业

	33
	谈话间洽谈椅
	60
	把
	工业

	34
	实木椅
	100
	把
	工业

	35
	转椅
	113
	把
	工业

	36
	办公椅
	246
	把
	工业

	37
	主任办公椅
	22
	把
	工业

	38
	电脑桌1
	28
	张
	工业

	39
	电脑桌2
	45
	张
	工业

	40
	电脑桌3
	10
	张
	工业

	41
	工作台1
	3
	张
	工业

	42
	工作台2
	1
	张
	工业

	43
	工作台3
	30
	张
	工业

	44
	四人位办公桌
	4
	套
	工业

	45
	会诊桌1
	1
	张
	工业

	46
	会诊桌2
	1
	张
	工业

	47
	升降讲台
	15
	张
	工业

	48
	谈话间洽谈桌
	20
	张
	工业

	49
	铝合金桌+椅(1桌+4椅)
	10
	套
	工业

	50
	弧形导医台
	5
	组
	工业

	51
	门诊导医台
	3
	张
	工业

	52
	直形接诊台1
	1
	组
	工业

	53
	直形接诊台2
	1
	组
	工业

	54
	ICU员工柜
	1
	组
	工业

	55
	护士长双人工位
	1
	套
	工业

	56
	茶几
	2
	张
	工业

	57
	六人屏风工位
	6
	位
	工业

	58
	三人等候椅
	8
	张
	工业

	59
	四人等候椅
	22
	张
	工业

	60
	护士站
	1
	组
	工业

	61
	可脱洗折叠沙发床
	1
	张
	工业

	62
	升降操作椅
	20
	把
	工业

	63
	等候椅
	10
	个
	工业

	64
	订制换鞋凳
	15
	米
	工业

	65
	保密柜(纪检)
	5
	组
	工业

	66
	中型货架
	200
	米
	工业

	67
	重型货架1
	2
	组
	工业

	68
	重型货架2
	4
	组
	工业

	69
	钢制三门更衣柜
	9
	组
	工业

	70
	钢制四门更衣柜
	5
	组
	工业

	71
	钢制六门更衣柜
	39
	组
	工业

	72
	钢制双门储物柜
	2
	组
	工业

	73
	15门员工柜
	11
	组
	工业

	74
	订制鞋柜
	35
	米
	工业

	75
	钢制西药柜
	20
	组
	工业

	76
	钢制中二抽文件柜
	17
	组
	工业

	77
	钢制文件柜
	4
	组
	工业

	78
	分体式五节柜
	18
	组
	工业

	79
	更衣更鞋柜(血透)
	10
	组
	工业

	80
	钢制二门更衣柜
	5
	组
	工业

	81
	钢制更衣柜(带电子感应锁)
	160
	米
	工业

	82
	发药台
	3
	组
	工业

	83
	不锈钢升降操作椅
	13
	把
	工业

	84
	不锈钢包布打包台
	4
	张
	工业

	85
	不锈钢干燥工作台
	4
	张
	工业

	86
	不锈钢器械打包台
	6
	张
	工业

	87
	不锈钢接收台
	1
	张
	工业

	88
	不锈钢无菌物品架
	57
	张
	工业

	89
	不锈钢器械柜
	35
	组
	工业

	90
	不锈钢通玻器械柜
	27
	组
	工业

	91
	不锈钢西药柜
	12
	组
	工业

	92
	清洗工作台
	4
	张
	工业

	93
	不锈钢电脑桌
	1
	张
	工业

	94
	组合式脚凳
	32
	套
	工业

	95
	不锈钢地架
	1
	个
	工业

	96
	折叠休息椅
	18
	张
	工业

	97
	小圆几
	10
	张
	工业

	98
	开水间储物台
	30
	米
	工业

	99
	桌上分药架
	1
	个
	工业

	100
	床旁椅
	30
	把
	工业

”
二、将第四章招标项目技术、服务、商务及其他要求中
“4.1项目概况

	序号
	货物名称（标的名称）
	数量
	单位
	所属行业

	1
	大厅病员等候位
	9
	张
	工业

	2
	VIP病房沙发
	66
	张
	工业

	3
	接待沙发
	2
	张
	工业

	4
	沙发(主任办公室)
	12
	张
	工业

	5
	收费桌
	200
	位
	工业

	6
	组合办公桌
	15
	张
	工业

	7
	医生办公室会诊桌
	1
	组
	工业

	8
	全科物品存放柜
	1
	组
	工业

	9
	储物柜1622
	1
	组
	工业

	10
	员工茶水柜
	1
	组
	工业

	11
	储物柜1620
	1
	组
	工业

	12
	病员储物柜1
	1
	组
	工业

	13
	病员储物柜2
	1
	组
	工业

	14
	病员储物柜3
	1
	组
	工业

	15
	资料柜8400
	2
	组
	工业

	16
	血透中心资料柜1
	2
	组
	工业

	17
	血透中心资料柜2
	1
	组
	工业

	18
	资料柜3500
	1
	组
	工业

	19
	资料柜3000
	1
	组
	工业

	20
	资料柜1200
	39
	张
	工业

	21
	主任、护士长办公桌
	39
	组
	工业

	22
	三门文件柜
	21
	张
	工业

	23
	可折叠陪护椅
	750
	张
	工业

	24
	钢制上下床
	80
	套
	工业

	25
	钢制单人床
	20
	套
	工业

	26
	VIP病房茶几
	20
	张
	工业

	27
	折叠条桌
	142
	张
	工业

	28
	接待桌
	1
	张
	工业

	29
	会议桌
	1
	张
	工业

	30
	餐桌
	25
	张
	工业

	31
	示教椅
	130
	把
	工业

	32
	培训及会议椅
	300
	把
	工业

	33
	谈话间洽谈椅
	60
	把
	工业

	34
	实木椅
	100
	把
	工业

	35
	转椅
	113
	把
	工业

	36
	办公椅
	246
	把
	工业

	37
	主任办公椅
	22
	把
	工业

	38
	电脑桌1
	28
	张
	工业

	39
	电脑桌2
	45
	张
	工业

	40
	电脑桌3
	10
	张
	工业

	41
	工作台1
	3
	张
	工业

	42
	工作台2
	1
	张
	工业

	43
	工作台3
	30
	张
	工业

	44
	四人位办公桌
	4
	套
	工业

	45
	会诊桌1
	1
	张
	工业

	46
	会诊桌2
	1
	张
	工业

	47
	升降讲台
	15
	张
	工业

	48
	谈话间洽谈桌
	20
	张
	工业

	49
	铝合金桌+椅(1桌+4椅)
	10
	套
	工业

	50
	弧形导医台
	5
	组
	工业

	51
	门诊导医台
	3
	张
	工业

	52
	直形接诊台1
	1
	组
	工业

	53
	直形接诊台2
	1
	组
	工业

	54
	ICU员工柜
	1
	组
	工业

	55
	护士长双人工位
	1
	套
	工业

	56
	茶几
	2
	张
	工业

	57
	六人屏风工位
	6
	位
	工业

	58
	三人等候椅
	8
	张
	工业

	59
	四人等候椅
	22
	张
	工业

	60
	护士站
	1
	组
	工业

	61
	可脱洗折叠沙发床
	1
	张
	工业

	62
	升降操作椅
	20
	把
	工业

	63
	等候椅
	10
	个
	工业

	64
	订制换鞋凳
	15
	米
	工业

	65
	保密柜(纪检)
	5
	组
	工业

	66
	中型货架
	200
	米
	工业

	67
	重型货架1
	2
	组
	工业

	68
	重型货架2
	4
	组
	工业

	69
	钢制三门更衣柜
	9
	组
	工业

	70
	钢制四门更衣柜
	5
	组
	工业

	71
	钢制六门更衣柜
	39
	组
	工业

	72
	钢制双门储物柜
	2
	组
	工业

	73
	15门员工柜
	11
	组
	工业

	74
	订制鞋柜
	35
	米
	工业

	75
	钢制西药柜
	20
	组
	工业

	76
	钢制中二抽文件柜
	17
	组
	工业

	77
	钢制文件柜
	4
	组
	工业

	78
	分体式五节柜
	18
	组
	工业

	79
	更衣更鞋柜(血透)
	10
	组
	工业

	80
	钢制二门更衣柜
	5
	组
	工业

	81
	钢制更衣柜(带电子感应锁)
	160
	米
	工业

	82
	发药台
	3
	组
	工业

	83
	不锈钢升降操作椅
	13
	把
	工业

	84
	不锈钢包布打包台
	4
	张
	工业

	85
	不锈钢干燥工作台
	4
	张
	工业

	86
	不锈钢器械打包台
	6
	张
	工业

	87
	不锈钢接收台
	1
	张
	工业

	88
	不锈钢无菌物品架
	57
	张
	工业

	89
	不锈钢器械柜
	35
	组
	工业

	90
	不锈钢通玻器械柜
	27
	组
	工业

	91
	不锈钢西药柜
	12
	组
	工业

	92
	清洗工作台
	4
	张
	工业

	93
	不锈钢电脑桌
	1
	张
	工业

	94
	组合式脚凳
	32
	套
	工业

	95
	不锈钢地架
	1
	个
	工业

	96
	折叠休息椅
	18
	张
	工业

	97
	小圆几
	10
	张
	工业

	98
	开水间储物台
	30
	米
	工业

	99
	桌上分药架
	1
	个
	工业

	100
	床旁椅
	30
	把
	工业

”修改为“4.1项目概况
	序号
	货物名称（标的名称）
	数量
	单位
	所属行业

	1
	大厅病员等候位
	9
	张
	工业

	2
	VIP病房沙发
	66
	张
	工业

	3
	接待沙发
	2
	张
	工业

	4
	沙发(主任办公室)
	21
	张
	工业

	5
	收费桌
	12
	位
	工业

	6
	组合办公桌
	200
	张
	工业

	7
	医生办公室会诊桌
	15
	组
	工业

	8
	全科物品存放柜
	1
	组
	工业

	9
	储物柜1622
	1
	组
	工业

	10
	员工茶水柜
	1
	组
	工业

	11
	储物柜1620
	1
	组
	工业

	12
	病员储物柜1
	1
	组
	工业

	13
	病员储物柜2
	1
	组
	工业

	14
	病员储物柜3
	1
	组
	工业

	15
	资料柜8400
	1
	组
	工业

	16
	血透中心资料柜1
	2
	组
	工业

	17
	血透中心资料柜2
	2
	组
	工业

	18
	资料柜3500
	1
	组
	工业

	19
	资料柜3000
	1
	组
	工业

	20
	资料柜1200
	1
	张
	工业

	21
	主任、护士长办公桌
	39
	组
	工业

	22
	三门文件柜
	39
	张
	工业

	23
	可折叠陪护椅
	750
	张
	工业

	24
	钢制上下床
	80
	套
	工业

	25
	钢制单人床
	20
	套
	工业

	26
	VIP病房茶几
	20
	张
	工业

	27
	折叠条桌
	142
	张
	工业

	28
	接待桌
	1
	张
	工业

	29
	会议桌
	1
	张
	工业

	30
	餐桌
	25
	张
	工业

	31
	示教椅
	130
	把
	工业

	32
	培训及会议椅
	300
	把
	工业

	33
	谈话间洽谈椅
	60
	把
	工业

	34
	实木椅
	100
	把
	工业

	35
	转椅
	113
	把
	工业

	36
	办公椅
	246
	把
	工业

	37
	主任办公椅
	22
	把
	工业

	38
	电脑桌1
	28
	张
	工业

	39
	电脑桌2
	45
	张
	工业

	40
	电脑桌3
	10
	张
	工业

	41
	工作台1
	3
	张
	工业

	42
	工作台2
	1
	张
	工业

	43
	工作台3
	30
	张
	工业

	44
	四人位办公桌
	4
	套
	工业

	45
	会诊桌1
	1
	张
	工业

	46
	会诊桌2
	1
	张
	工业

	47
	升降讲台
	15
	张
	工业

	48
	谈话间洽谈桌
	20
	张
	工业

	49
	铝合金桌+椅(1桌+4椅)
	10
	套
	工业

	50
	弧形导医台
	5
	组
	工业

	51
	门诊导医台
	3
	张
	工业

	52
	直形接诊台1
	1
	组
	工业

	53
	直形接诊台2
	1
	组
	工业

	54
	ICU员工柜
	1
	组
	工业

	55
	护士长双人工位
	1
	套
	工业

	56
	茶几
	2
	张
	工业

	57
	六人屏风工位
	6
	位
	工业

	58
	三人等候椅
	8
	张
	工业

	59
	四人等候椅
	22
	张
	工业

	60
	护士站
	1
	组
	工业

	61
	可脱洗折叠沙发床
	1
	张
	工业

	62
	升降操作椅
	20
	把
	工业

	63
	等候椅
	10
	个
	工业

	64
	订制换鞋凳
	15
	米
	工业

	65
	保密柜(纪检)
	5
	组
	工业

	66
	中型货架
	200
	米
	工业

	67
	重型货架1
	2
	组
	工业

	68
	重型货架2
	4
	组
	工业

	69
	钢制三门更衣柜
	9
	组
	工业

	70
	钢制四门更衣柜
	5
	组
	工业

	71
	钢制六门更衣柜
	39
	组
	工业

	72
	钢制双门储物柜
	2
	组
	工业

	73
	15门员工柜
	11
	组
	工业

	74
	订制鞋柜
	35
	米
	工业

	75
	钢制西药柜
	20
	组
	工业

	76
	钢制中二抽文件柜
	17
	组
	工业

	77
	钢制文件柜
	4
	组
	工业

	78
	分体式五节柜
	18
	组
	工业

	79
	更衣更鞋柜(血透)
	10
	组
	工业

	80
	钢制二门更衣柜
	5
	组
	工业

	81
	钢制更衣柜(带电子感应锁)
	160
	米
	工业

	82
	发药台
	3
	组
	工业

	83
	不锈钢升降操作椅
	13
	把
	工业

	84
	不锈钢包布打包台
	4
	张
	工业

	85
	不锈钢干燥工作台
	4
	张
	工业

	86
	不锈钢器械打包台
	6
	张
	工业

	87
	不锈钢接收台
	1
	张
	工业

	88
	不锈钢无菌物品架
	57
	张
	工业

	89
	不锈钢器械柜
	35
	组
	工业

	90
	不锈钢通玻器械柜
	27
	组
	工业

	91
	不锈钢西药柜
	12
	组
	工业

	92
	清洗工作台
	4
	张
	工业

	93
	不锈钢电脑桌
	1
	张
	工业

	94
	组合式脚凳
	32
	套
	工业

	95
	不锈钢地架
	1
	个
	工业

	96
	折叠休息椅
	18
	张
	工业

	97
	小圆几
	10
	张
	工业

	98
	开水间储物台
	30
	米
	工业

	99
	桌上分药架
	1
	个
	工业

	100
	床旁椅
	30
	把
	工业

”
三、投标人须重新下载修改后的招标文件（修改后的招标文件在更正公告中下载），根据修改后的招标文件制作、撤回修改，并递交投标文件。

特此通知。
成都市公共资源交易服务中心

2021年11月1日
（联系人：高凌霄，联系电话：028-85988124）
 1 / 15